
 
VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE 
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 
 

 

 
 
 
 

 Naše zn.: VFN/ 

  
Vyřizuje: Legislativně právní odbor 

  
Datum: 30.10.2019 

Počet listů: 1 
 

  
 

Informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  
 
 

Vážený pane,  
 
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, IČO: 00064165, se sídlem U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 obdržela dne 
9.10.2019 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“) S ohledem na rozsah požadovaných informací jsme Vás dne 
15.10.2019 vyrozuměli, že lhůta k pro poskytnutí informací bude ve smyslu ustanovení § 14 odst. 7 zákona 
prodloužena o deset dnů. 
 
K Vašim dotazům uvádíme naše odpovědi: 
 

a) Průměrný stav zásob po jednotlivých měsících mezi lety 2014 až 2018. 
Odpovědi naleznete v přiložené tabulce. 

 
b) Průměrná výše krátkodobých pohledávek po jednotlivých měsících mezi lety 2014 až 2018. 

Odpovědi naleznete v přiložené tabulce. 
 

c) Průměrná výše krátkodobých závazků po jednotlivých měsících mezi lety 2014 až 2018. 
Odpovědi naleznete v přiložené tabulce. 
 
 

S pozdravem, 
 
___________________ 
JUDr. Milada Džupinková, MBA 
Vedoucí Legislativně právního oboru 
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 


